
 
 

ШУМСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 

Сорок третя сесія 
 

РІШЕННЯ 

 
 

10 жовтня 2018 року                                                                                                             №  2208 
 

Про розгляд клопотання 

ТОВ «Вокаторф» 

 

       Розглянувши клопотання вх. № 02.05/1882 від 25.09.2018 року директора ТОВ 

«Вокаторф» про призупинення договору оренди земельних ділянок, керуючись Земельним 

Кодексом України, Законом України «Про оренду землі», ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги протокол засідання  постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища від 10.10.2018 року міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

     

1. Відмовити ТОВ «Вокаторф»  в задоволенні клопотання в зв’язку з тим, що чинним 

законодавством не передбачено призупинення договору оренди земельних ділянок 

на певний період: 

- кадастровий номер 6125887800:02:001:0250 площею 7,2426 га розташованої в 

с.Сураж Шумського району Тернопільської області; 

- кадастровий номер 6125887800:02:001:0249 площею 3,0074 га розташованої в 

с.Сураж Шумського району Тернопільської області. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на Відділ земельних відносин Шумської 

міської ради. 

 

Міський голова                В.Є.ПЛЕТЮК 

 
Павленко 

Чолинець  

Антонюк 


